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H - Høj indstigning

Gyldig fra 30/6 202431 Lemming - Serup - Skægkær - Silkeborg

Busselskab

Zone

Silkeborg Trafikterminal af
Østergade/Chr. 8.s Vej
Ved Skrænten/Borgergade
Balle Kirkeby
Skægkær/Landevejen
Skægkærskolen
Resdal
Serup/Ørevadbrovej
Resdal Bakke
Resdal

Skægkærvej
Sejling/Skægkærvej
Sejling/Ebstrupvej
Ebstrup
Nisset/Grauballevej
Østerbyvej/Allingvej
Lemming Kirke
Lemming
Serup
Holmgårdevej
Lemming
Nisset/Grauballevej
Ebstrup
Sejling/Skægkærvej
Resdal
Skægkærskolen

Skægkær/Landevejen
Balle Kirkeby
Ved Skrænten/Borgergade
Østergade/Chr. 8.s Vej
Silkeborg Trafikterminal

Skoledage
205

6.30
6.33
6.35
6.41
6.45

|
|
|
|

6.47
....
|
|
|
|
|
|
|
|

6.54
6.58
7.03
7.07
7.08
7.12

|
7.16
7.21
....
....
....
....
....

205
....
....
....
....
....
7.20

|
|
|
|
....
7.21
7.23
7.23
7.27
7.28
7.32

|
7.36
7.43
7.47
7.52
7.56
7.57
8.02

|
8.06
....
8.08
8.11
8.15
8.20
8.24

205
8.35
8.38
8.40
8.45
8.48

|
8.50

|
|
|
....
|
|
|
|
|
|
|
|

8.55
|

9.01
9.04
9.05
9.09

|
|
....
9.10
9.14
9.19
9.22
9.25

205
9.30
9.33
9.35
9.40
9.43

|
9.45

|
|
|
....
|
|
|
|
|
|
|
|

9.50
|

9.56
9.59

10.00
10.04

|
|
....

10.05
10.09
10.14
10.17
10.20

205
11.30
11.33
11.35
11.40
11.43

|
11.45

|
|
|
....
|
|
|
|
|
|
|
|

11.50
|

11.56
11.59
12.00
12.04

|
|
....

12.05
12.09
12.14
12.17
12.20

205
12.30
12.33
12.34
12.41

|
|
|
|
|
|
....

12.43
12.44
12.45
12.49
12.50

|
12.53
12.53
12.59

|
|
|
|
|

13.04
|
....

13.05
13.08
13.13
13.15
13.19

205
14.07
14.10
14.12
14.19

|
14.24
14.27
14.32
14.36
14.38
14.33
14.40
14.41
14.42
14.46
14.47
14.51

|
14.55
15.01
15.04
15.09
15.12
15.13
15.17

|
15.19
....
....
....
....
....
....

205
....
....
....
....
....

15.22
15.25
15.30
15.34
15.36
15.26
15.38
15.39
15.40
15.44
15.45
15.49

|
15.53
15.59
16.03
16.08
16.12
16.13
16.17

|
|
....

16.20
16.23
16.28
16.31
16.35

205
16.50
16.53
16.54
17.01

|
|
|
|
|
|
....

17.03
17.04
17.05
17.09
17.10

|
17.14
17.14
17.20

|
|
|
|
|

17.25
|
....

17.25
17.28
17.34
17.37
17.40

779
18.10T
18.13

|
|
|
|
|
|
|
|T
....
|T

18.25
18.25
18.28
18.30

|
18.30
18.33
18.38

|
|
|
|
|
|
|T
....
|T
|
|

18.53
18.56T

779
21.10T
21.13

|
|
|
|
|
|
|
|T
....
|T

21.25
21.25
21.28
21.30

|
21.30
21.33
21.38

|
|
|
|
|
|
|T
....
|T
|
|

21.53
21.56T

779
22.10T
22.13

|
|
|
|
|
|
|
|T
....
|T

22.25
22.25
22.28
22.30

|
22.30
22.33
22.38

|
|
|
|
|
|
|T
....
|T
|
|

22.53
22.56T

205 : Umove A/S - Tlf. 86 620 505
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Skolefridage: 1.jul-9.aug, 14.okt-18.okt, 23.dec 2024-3.jan,
10.feb-14.feb, 14.apr-16.apr og 30.maj 2025.
Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024, 6.jan-7.feb,

Busselskab

Zone

Silkeborg Trafikterminal af
Østergade/Chr. 8.s Vej
Ved Skrænten/Borgergade
Balle Kirkeby
Skægkær/Landevejen
Resdal
Skægkærvej
Sejling/Skægkærvej
Sejling/Ebstrupvej
Ebstrup
Nisset/Grauballevej
Lemming Kirke
Lemming
Serup
Lemming
Nisset/Grauballevej
Ebstrup
Sejling/Skægkærvej
Resdal
Skægkær/Landevejen
Balle Kirkeby
Ved Skrænten/Borgergade
Østergade/Chr. 8.s Vej
Silkeborg Trafikterminal

Skolefridage
205

7.00
7.03
7.05
7.10
7.13
7.15

|
|
|
|
|
|
|

7.20
7.26
7.29
7.30
7.34

|
7.35
7.39
7.44
7.47
7.50

205
8.35
8.38
8.40
8.45
8.48
8.50

|
|
|
|
|
|
|

8.55
9.01
9.04
9.05
9.09

|
9.10
9.14
9.19
9.22
9.25

205
11.55
11.58
12.00
12.05
12.08
12.10

|
|
|
|
|
|
|

12.15
12.21
12.24
12.25
12.29

|
12.30
12.34
12.39
12.42
12.45

205
14.00
14.03
14.04
14.11

|
|

14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.24
14.24
14.30

|
|
|
|

14.35
14.35
14.38
14.44
14.47
14.51

779
18.10T
18.13

|
|
|
|
|

18.25
18.25
18.28
18.30
18.30
18.33
18.38

|
|
|
|
|
|
|
|

18.53
18.56T

779
21.10T
21.13

|
|
|
|
|

21.25
21.25
21.28
21.30
21.30
21.33
21.38

|
|
|
|
|
|
|
|

21.53
21.56T

779
22.10T
22.13

|
|
|
|
|

22.25
22.25
22.28
22.30
22.30
22.33
22.38

|
|
|
|
|
|
|
|

22.53
22.56T

205 : Umove A/S - Tlf. 86 620 505
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Skolefridage: 1.jul-9.aug, 14.okt-18.okt, 23.dec 2024-3.jan,
10.feb-14.feb, 14.apr-16.apr og 30.maj 2025.
Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024, 6.jan-7.feb,
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rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

H - Høj indstigning

Gyldig fra 30/6 202431 Lemming - Serup - Skægkær - Silkeborg

Busselskab

Zone

Silkeborg Trafikterminal af
Østergade/Chr. 8.s Vej
Ved Skrænten/Borgergade
Balle Kirkeby
Skægkærvej
Sejling/Skægkærvej
Sejling/Ebstrupvej
Ebstrup
Nisset/Grauballevej
Lemming Kirke
Lemming
Serup
Resdal
Skægkær/Landevejen
Balle Kirkeby
Ved Skrænten/Borgergade
Østergade/Chr. 8.s Vej
Silkeborg Trafikterminal

Lørdage samt 31/12 og 5/6
205

8.37
8.40
8.41
8.48
8.50
8.51
8.52
8.56
8.57
9.00
9.00
9.06
9.11
9.12
9.15
9.20
9.22
9.26

205
10.37
10.40
10.41
10.48
10.50
10.51
10.52
10.56
10.57
11.00
11.00
11.06
11.11
11.12
11.15
11.20
11.22
11.26

205
13.37
13.40
13.41
13.48
13.50
13.51
13.52
13.56
13.57
14.00
14.00
14.06
14.11
14.12
14.15
14.20
14.22
14.26

779
16.10T
16.13

|
|
|

16.25
16.25
16.28
16.30
16.30
16.33
16.38

|
|
|
|

16.53
16.56T

779
18.10T
18.13

|
|
|

18.25
18.25
18.28
18.30
18.30
18.33
18.38

|
|
|
|

18.53
18.56T

779
21.10T
21.13

|
|
|

21.25
21.25
21.28
21.30
21.30
21.33
21.38

|
|
|
|

21.53
21.56T

779
22.10T
22.13

|
|
|

22.25
22.25
22.28
22.30
22.30
22.33
22.38

|
|
|
|

22.53
22.56T

Søn- og helligdage ikke 24/12
779
12.10T
12.13

|
|
|

12.25
12.25
12.28
12.30
12.30
12.33
12.38

|
|
|
|

12.53
12.56T

779
14.10T
14.13

|
|
|

14.25
14.25
14.28
14.30
14.30
14.33
14.38

|
|
|
|

14.53
14.56T

779
17.10T
17.13

|
|
|

17.25
17.25
17.28
17.30
17.30
17.33
17.38

|
|
|
|

17.53
17.56T

779
22.10T
22.13

|
|
|

22.25
22.25
22.28
22.30
22.30
22.33
22.38

|
|
|
|

22.53
22.56T

205 : Umove A/S - Tlf. 86 620 505
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.


